

## PORTARIA N° 03/2.020 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que publiquei uma via deste no "Placard" Local de Publicação dos Atos Administrativos da Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro.

"Dispõe sobre nomeação de responsável pelo COLARE, no município de Córrego do Ouro - Go e dá outras providências"

Responsável pela publicação
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO, Estado
de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

BARBOSA, CPF - 032.470.651.05, lotado na Secretaria Municipal de Administração, ocupante do cargo comissionado de Controlador Interno, como responsável direto pelo homologação do COLARE, disponibilizado pelo Tribunal de Contas do Estado de Goiás - TCM, no município de Córrego do Ouro referente as compras diretas (Dispensa de Licitação e Contratos), executados pelo Departamento Municipal de Compras.

II - Ficam considerados de relevância os serviços prestados pelos ora constituídos, sem ônus ao município.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique.

Gabinete do Prefeito Municipal de Córrego do Ouro, aos 06 dias do mês de Janeiro de 2.020

MURILO CESAR DA SILVA

PRAÇA COPATINO 10 49 CENTRO

PREFETTO